罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工

（复核）

评标委员会评标报告

评标日期：2024 年 06 月 21 日

评标报告

   罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工根据招标文件及有关法规、规章的

规定，已经完成所有的评标工作程序，现将评标情况报告如下：

一、招标项目基本情况

本招标项目罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程由罗定市水务局以罗水复

〔2024〕12号文批复初步设计，由罗定市发展和改革局以罗发改投审〔2024〕74 号批复初步

设计概算，资金来源为争取上级资金和地方财政统筹解决，项目已具备招标条件，招标计划已

于 2024年 3月 22日在广东省招标投标监管网发布。招标人为罗定市水务综合服务中心，招标

代理为罗定市泷博工程咨询有限公司，监督（管）机构为罗定市水务局。

罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工项目于 2024 年 05 月 25 日起在广

东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）平台发布。潜在投标人自公告发布之日起至投标截止时间前可在广东省招标投标监管网、

广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台下载电子招

标文件及其答疑文件等附件。

于 2024 年 05 月 31 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台发布关

于罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工澄清公告。

根据工程招标投标公开、公平、公正、择优的原则，本工程于 2024年 06 月 18日召开开

标会议，于投标截止时间（2024 年 06月 18日上午 10 时 30分）前按时提交投标文件的投标人

分别为：1、广东恒昱建设工程有限公司；2、陕西中洋建设工程有限公司；3、诚杰建设集团

有限公司；4、广东九潮建设有限公司；5、深圳兴泉建设有限公司；6、中铁十六局集团有限

公司；7、广东中钦建设集团有限公司；8、重庆乾和建筑工程有限公司；9、中正信达建设工

程(广东)有限公司；10、广东省建筑工程集团股份有限公司；11、广东汇晟建设有限公司；12、

鹰潭市复兴水电建设有限公司；13、 中水投(广东)建设有限公司；14、广东成恒建设有限公

司；15、江门市水电有限公司；16、中投德创建工有限公司；17、广东聚晟建设工程有限公司；

18、正航水利集团有限公司；19、广东广建建工集团有限公司；20、福建省水利水电工程局有

限公司；21、江门市新会区水利电力建设工程有限公司；22、河南军恒建设有限公司。共 22 家

投标单位。

由招标人依法组建的评标委员会按招标文件的评标办法对投标文件进行了评审。

二、评标委员会成员名单

评标委员会的专家成员在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）工作人员见证

下，在广东省综合评标评审专家库随机抽取中产生，评标委员会的组成成员名单如下：

姓名 身份证号码 备注

由评标委员会全体成员一致同意推选 评标委员会主任。

三、开标记录

2024年 06月 18日，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）召开了开标会

议，由罗定市泷博工程咨询有限公司招标代理机构代表主持，交易服务机构见证，按招标文件

要求宣读投标人报价、工期等内容后完成开标，招标人将有效投标文件送评标委员会进行评审。

开标时如有无效投标文件，不得进入评标环节。详见开标记录表。

四、符合要求的投标一览表

（一）开标符合要求的投标单位如下：

序号 符合要求的投标单位名称

1 广东恒昱建设工程有限公司

2 陕西中洋建设工程有限公司

3 诚杰建设集团有限公司

4 广东九潮建设有限公司

5 深圳兴泉建设有限公司

6 中铁十六局集团有限公司

7 广东中钦建设集团有限公司

8 重庆乾和建筑工程有限公司

9 中正信达建设工程(广东)有限公司

10 广东省建筑工程集团股份有限公司

11 广东汇晟建设有限公司

12 鹰潭市复兴水电建设有限公司

13 中水投(广东)建设有限公司

14 广东成恒建设有限公司

15 江门市水电有限公司

16 中投德创建工有限公司

17 广东聚晟建设工程有限公司

18 正航水利集团有限公司

19 广东广建建工集团有限公司

20 福建省水利水电工程局有限公司

21 江门市新会区水利电力建设工程有限公司

22 河南军恒建设有限公司

（二）开标不符合要求的投标单位如下：

序

号
不符合要求的投标人名称及情况

1 无

五、废标情况说明
1、广东汇晟建设有限公司的法定代表人没有提供 A证；2、鹰潭市复兴水电建设有限公司

没有提供项目负责人（项目经理）和项目技术负责人签名确认表；3、江门市新会区水利电力

建设工程有限公司的法定代表人没有提供 A证；4、河南军恒建设有限公司的项目负责人（项

目经理）和项目技术负责人签名确认表没有签字；5、福建省水利水电工程局有限公司的法定

代表人没有提供 A证。

六、评标标准、评标方法或评标因素一览表
本次评标采用“合理低价法评标”评标。由评委独立根据工程情况以及招标控制价编制

情况，提出下浮率，各评委提出的下浮率进行算术平均，所得平均值为评标基准下浮率（以百

分比为单位，精确到小数点后 3 位）。本项目的评标基准下浮率为：1.740 %

初步评审：评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形

式评审和资格评审与响应性评审，经审查，共 17 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应

性评审。资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：

序

号
投标人名称        评分项目 形式评审 资格评审 响应性评审 备注

1 广东恒昱建设工程有限公司 通过 通过 通过

2 陕西中洋建设工程有限公司 通过 通过 通过

3 诚杰建设集团有限公司 通过 通过 通过

4 广东九潮建设有限公司 通过 通过 通过

5 深圳兴泉建设有限公司 通过 通过 通过

6 中铁十六局集团有限公司 通过 通过 通过

7 广东中钦建设集团有限公司 通过 通过 通过

8 重庆乾和建筑工程有限公司 通过 通过 通过

9 中正信达建设工程(广东)有限公司 通过 通过 通过

10 广东省建筑工程集团股份有限公司 通过 通过 通过

11 广东汇晟建设有限公司 通过 不通过 通过
法定代表人

没有提供 A证

12 鹰潭市复兴水电建设有限公司 通过 不通过 通过

没有提供项

目负责人（项

目经理）和项

目技术负责

人签名确认

表

13 中水投(广东)建设有限公司 通过 通过 通过

14 广东成恒建设有限公司 通过 通过 通过

15 江门市水电有限公司 通过 通过 通过

16 中投德创建工有限公司 通过 通过 通过

17 广东聚晟建设工程有限公司 通过 通过 通过

18 正航水利集团有限公司 通过 通过 通过

19 广东广建建工集团有限公司 通过 通过 通过

20 福建省水利水电工程局有限公司 通过 不通过 通过
法定代表人

没有提供 A证

21
江门市新会区水利电力建设工程有

限公司
通过 不通过 通过

法定代表人

没有提供 A证

22 河南军恒建设有限公司 通过 不通过 通过

项目负责人

（项目经理）

和项目技术

负责人签名

确认表没有

签字

技术评审：评标委员会对通过初步评审的投标单位先进行技术评审，技术评审对技术文件

进行合格性审查，经审查，共 18 家投标单位通过技术评审。技术评审的各投标人评审情况如

下：

序号 投标人名称              评分项目 技术评审 备注

1 广东恒昱建设工程有限公司 通过

2 陕西中洋建设工程有限公司 通过

3 诚杰建设集团有限公司 通过

4 广东九潮建设有限公司 通过

5 深圳兴泉建设有限公司 通过

6 中铁十六局集团有限公司 通过

7 广东中钦建设集团有限公司 通过

8 重庆乾和建筑工程有限公司 通过

9 中正信达建设工程(广东)有限公司 通过

10 广东省建筑工程集团股份有限公司 通过

11 中水投(广东)建设有限公司 通过

12 广东成恒建设有限公司 通过

13 江门市水电有限公司 通过

14 中投德创建工有限公司 通过

15 广东聚晟建设工程有限公司 通过

16 正航水利集团有限公司 通过

17 广东广建建工集团有限公司 通过

详细评审：本次评标采用“合理低价法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的

投标文件进行评审，投标人评标总得分为信用等级得分和投标报价得分之和，评标委员会按总

得分由高至低依次推荐三个中标候选人，并标明推荐顺序。若总得分相同，投标报价得分高的

投标人排序为先；若投标报价得分也相同，由投标报价低的投标人排序为先，若投标报价相同，

则由评委通过记名投票表决（不得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。

七、投标报价情况

序号 投标人名称
投标报价

下浮率

投标报价

（单位：元）
诚信得分 报价得分 综合得分

1 广东恒昱建设工程有限公司 1.120% 42909371.47  10 88.760  98.760

2 陕西中洋建设工程有限公司 2.640% 42249761.39  10 88.200  98.200

3 诚杰建设集团有限公司 1.850% 42592585.05  10 89.780  99.780

4 广东九潮建设有限公司 2.800% 42180328.75  10 87.880  97.880

5 深圳兴泉建设有限公司 1.200% 42874655.15  10 88.920  98.920

6 中铁十六局集团有限公司 1.630% 42688054.93  10 89.780  99.780

7 广东中钦建设集团有限公司 4.120% 41607509.47  10 85.240  95.240

8 重庆乾和建筑工程有限公司 2.410% 42349570.81  10 88.660  98.660

9
中正信达建设工程(广东)有

限公司
1.940% 42553529.19  10 89.600  99.600

10
广东省建筑工程集团股份有

限公司
1.730% 42644659.53  10 89.980  99.980

11 中水投(广东)建设有限公司 1.110% 42913711.01  10 88.740  98.740

12 广东成恒建设有限公司 1.828% 42602132.04  10 89.824  99.824

13 江门市水电有限公司 2.310% 42392966.21  10 88.860  98.860

14 中投德创建工有限公司 3.880% 41711658.43  10 85.720  95.720

15 广东聚晟建设工程有限公司 1.690% 42662017.69  10 89.900  99.900

16 正航水利集团有限公司 2.430% 42340891.73  10 88.620  98.620

17 广东广建建工集团有限公司 1.760% 42631640.91  10 89.960  99.960

八、推荐中标候选人名单

推荐排名 投标人名称
投标报价

下浮率（%）

投标报价

（元）

综合

得分

第一中标候选人 广东省建筑工程集团股份有限公司 1.730% 42644659.53 99.980

第二中标候选人 广东广建建工集团有限公司 1.760% 42631640.91  99.960

第三中标候选人 广东聚晟建设工程有限公司 1.690% 42662017.69  99.900

九、评标复核

标后检查过程资料中发现，评标委员会在资格评审中对投标单位审查有误，招标人对此提

出了评标复核的申请。2024 年 6月 21日下午 15:00 由招标代理机构主持，相关监督单位参与，

原评标委员会在广州公共资源交易中心第 27评标室召开了评标复核会议。

经仔细的审查和核对，评标委员会对资格评审有误的单位评标数据进行修正并出具评标复

核报告，评标委员会复核情况如下：

废标情况如下：

1、广东汇晟建设有限公司的法定代表人没有提供 A证；2、鹰潭市复兴水电建设有限公司

没有提供项目负责人（项目经理）和项目技术负责人签名确认表；3、江门市新会区水利电力

建设工程有限公司的法定代表人没有提供 A证；4、河南军恒建设有限公司的项目负责人（项

目经理）和项目技术负责人签名确认表没有签字。

评标标准、评标方法或评标因素一览表如下：

 本次评标采用“合理低价法评标”评标。由评委独立根据工程情况以及招标控制价编制情

况，提出下浮率，各评委提出的下浮率进行算术平均，所得平均值为评标基准下浮率（以百分

比为单位，精确到小数点后 3 位）。本项目的评标基准下浮率为：1.740 %

初步评审：评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形

式评审和资格评审与响应性评审，经审查，共 18 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应

性评审。资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：

序

号
投标人名称        评分项目 形式评审 资格评审 响应性评审 备注

1 广东恒昱建设工程有限公司 通过 通过 通过

2 陕西中洋建设工程有限公司 通过 通过 通过

3 诚杰建设集团有限公司 通过 通过 通过

4 广东九潮建设有限公司 通过 通过 通过

5 深圳兴泉建设有限公司 通过 通过 通过

6 中铁十六局集团有限公司 通过 通过 通过

7 广东中钦建设集团有限公司 通过 通过 通过

8 重庆乾和建筑工程有限公司 通过 通过 通过

9 中正信达建设工程(广东)有限公司 通过 通过 通过

10 广东省建筑工程集团股份有限公司 通过 通过 通过

11 广东汇晟建设有限公司 通过 不通过 通过
法定代表人

没有提供 A证

12 鹰潭市复兴水电建设有限公司 通过 不通过 通过

没有提供项

目负责人（项

目经理）和项

目技术负责

人签名确认

表

13 中水投(广东)建设有限公司 通过 通过 通过

14 广东成恒建设有限公司 通过 通过 通过

15 江门市水电有限公司 通过 通过 通过

16 中投德创建工有限公司 通过 通过 通过

17 广东聚晟建设工程有限公司 通过 通过 通过

18 正航水利集团有限公司 通过 通过 通过

19 广东广建建工集团有限公司 通过 通过 通过

20 福建省水利水电工程局有限公司 通过 通过 通过

21
江门市新会区水利电力建设工程有

限公司
通过 不通过 通过

法定代表人

没有提供 A证

22 河南军恒建设有限公司 通过 不通过 通过

项目负责人

（项目经理）

和项目技术

负责人签名

确认表没有

签字

技术评审：评标委员会对通过初步评审的投标单位先进行技术评审，技术评审对技术文件

进行合格性审查，经审查，共 18 家投标单位通过技术评审。技术评审的各投标人评审情况如

下：

序号 投标人名称              评分项目 技术评审 备注

1 广东恒昱建设工程有限公司 通过

2 陕西中洋建设工程有限公司 通过

3 诚杰建设集团有限公司 通过

4 广东九潮建设有限公司 通过

5 深圳兴泉建设有限公司 通过

6 中铁十六局集团有限公司 通过

7 广东中钦建设集团有限公司 通过

8 重庆乾和建筑工程有限公司 通过

9 中正信达建设工程(广东)有限公司 通过

10 广东省建筑工程集团股份有限公司 通过

11 中水投(广东)建设有限公司 通过

12 广东成恒建设有限公司 通过

13 江门市水电有限公司 通过

14 中投德创建工有限公司 通过

15 广东聚晟建设工程有限公司 通过

16 正航水利集团有限公司 通过

17 广东广建建工集团有限公司 通过

18 福建省水利水电工程局有限公司 通过

详细评审：本次评标采用“合理低价法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的

投标文件进行评审，投标人评标总得分为信用等级得分和投标报价得分之和，评标委员会按总

得分由高至低依次推荐三个中标候选人，并标明推荐顺序。若总得分相同，投标报价得分高的

投标人排序为先；若投标报价得分也相同，由投标报价低的投标人排序为先，若投标报价相同，

则由评委通过记名投票表决（不得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。

序号 投标人名称
投标报价

下浮率

投标报价

（单位：元）
诚信得分 报价得分 综合得分

1 广东恒昱建设工程有限公司 1.120% 42909371.47  10 88.760  98.760

2 陕西中洋建设工程有限公司 2.640% 42249761.39  10 88.200  98.200

3 诚杰建设集团有限公司 1.850% 42592585.05  10 89.780  99.780

4 广东九潮建设有限公司 2.800% 42180328.75  10 87.880  97.880

5 深圳兴泉建设有限公司 1.200% 42874655.15  10 88.920  98.920

6 中铁十六局集团有限公司 1.630% 42688054.93  10 89.780  99.780

7 广东中钦建设集团有限公司 4.120% 41607509.47  10 85.240  95.240

8 重庆乾和建筑工程有限公司 2.410% 42349570.81  10 88.660  98.660

9 中正信达建设工程(广东)有限公司 1.940% 42553529.19  10 89.600  99.600

10 广东省建筑工程集团股份有限公司 1.730% 42644659.53  10 89.980  99.980

11 中水投(广东)建设有限公司 1.110% 42913711.01  10 88.740  98.740

12 广东成恒建设有限公司 1.828% 42602132.04  10 89.824  99.824

13 江门市水电有限公司 2.310% 42392966.21  10 88.860  98.860

14 中投德创建工有限公司 3.880% 41711658.43  10 85.720  95.720

15 广东聚晟建设工程有限公司 1.690% 42662017.69  10 89.900  99.900

16 正航水利集团有限公司 2.430% 42340891.73  10 88.620  98.620

17 广东广建建工集团有限公司 1.760% 42631640.91  10 89.960  99.960

18 福建省水利水电工程局有限公司 0.800% 43048236.75 10 88.120 98.120

推荐中标候选人名单如下：

推荐排名 投标人名称
投标报价

下浮率（%）

投标报价

（元）

综合

得分

第一中标候选人 广东省建筑工程集团股份有限公司 1.730% 42644659.53 99.980

第二中标候选人 广东广建建工集团有限公司 1.760% 42631640.91  99.960

第三中标候选人 广东聚晟建设工程有限公司 1.690% 42662017.69  99.900

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体现平等、公正、

合法、合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有妨碍和限制投标人之间的竞争，

经过正常评标，在公平，公正的原则下，完成全部评标工作。

特此报告

日期：2024 年 06月 21日